Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Garant criD
Armadio per macchine a CN completo con portautensili, con ante battenti in
lamiera piena, Per codoli utensili: SK40

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 971341 SK40
GTIN 4062406164416
Classe articolo a9GlI
Descrizione

NOTA: selezione del colore possibile

Esecuzione:

Armadio attrezzato 40x20G. Con guide di sicurezza regolabili con passo da 25 mm. Ante battenti
rinforzate sul lato interno, richiudibili mediante maniglia bicomponente in Haptoprene® con
serratura a cilindro. Zoccolo di livellamento con 4 piedini regolabili a seconda delle esigenze
individuali per compensare le irregolarita del pavimento. Portata totale massima per coppia di
guide di sicurezza 200 kg, per modulo portautensili 150 kg.

Fornitura:

Armadio con guide di sicurezza n. art. 971525 Dim. 20 e modulo con boccole portautensili n. art.
971570.

Verniciatura:

Corpo, guide di sicurezza e moduli portautensili grigio chiaro RAL 7035, sportelli antracite RAL
7016, termoverniciati.

Nota:

Ripiani ed accessori per armadi GridLine, vedi n. art. 940501 - 940710 e Gruppo 95.

In base alla certificazione TUV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.
Gamma colori: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Altezza: 2000 mm

Larghezza: 1000 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 22.07.2022 22:18 1/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Profondita: 500 mm
Larghezza in G: 40
Profondita in G: 20
Guide di sicurezza: 2 paio

Descrizione tecnica

Interasse A

Altezza

Profondita

Peso

Larghezza

Numero boccole portautensili
Profondita in G

Larghezzain G

Numero di moduli portautensili
Guide di sicurezza

Spessore del materiale

Portata corpo interno dell’armadio
Angolo di apertura sportello
Regolazione dell'altezza con passo

Serratura a cilindro
Gamma colori

Struttura armadio
Frontalini armadio

Tipo di prodotto

75 mm
2000 mm
500 mm
126 kg
1000 mm
90
20
40
6
2 paio
0,9 mm
1000 kg
250 grado
25 mm

inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
Armadio base
Porta battente in lamiera piena

Armadio per macchine CN

Accessori

Maniglia per GridLine Modello GP11

914226 GP11

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

22.07.2022 22:18

2/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Set di illuminazione Basic per armadi GridLine con Ante

battenti Per altezza armadio 2000 mm SR A0

Modulo con boccole portautensili per larghezza armadio /

armadietto 40G Per codoli utensili SK40 971570 5K40
Inserto in plastica Modello SK40 947390 SK40
Guide di sicurezza per moduli portautensili, coppia Per 971525 20

profondita armadio in G 20

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.07.2022 22:18 3/3



