Garant GRIDUNG

Armadio per macchine a CN completo con portautensili, con ante battenti in lamiera piena, Per codoli utensili: SK40



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	971341 SK40
GTIN	4062406164416
Classe articolo	9GI

Descrizione

NOTA: selezione del colore possibile

Esecuzione:

Armadio attrezzato 40×20G. Con guide di sicurezza regolabili con passo da 25 mm. Ante battenti rinforzate sul lato interno, richiudibili mediante maniglia bicomponente in Haptoprene® con serratura a cilindro. **Zoccolo di livellamento** con 4 piedini regolabili a seconda delle esigenze individuali per compensare le irregolarità del pavimento. **Portata totale** massima per **coppia di guide di sicurezza 200 kg,** per **modulo portautensili 150 kg.**

Fornitura:

Armadio con guide di sicurezza n. art. 971525 Dim. 20 e modulo con boccole portautensili n. art. 971570.

Verniciatura:

Corpo, guide di sicurezza e moduli portautensili grigio chiaro RAL 7035, sportelli antracite RAL 7016, **termoverniciati.**

Nota:

Ripiani ed accessori per armadi GridLine, vedi n. art. 940501 - 940710 e Gruppo 95. In base alla certificazione TÜV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento. Gamma colori: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Altezza: 2000 mm Larghezza: 1000 mm Profondità: 500 mm Larghezza in G: 40 Profondità in G: 20

Guide di sicurezza: 2 paio

Descrizione tecnica

Interasse A	75 mm
Altezza	2000 mm
Profondità	500 mm
Peso	126 kg
Larghezza	1000 mm
Numero boccole portautensili	90
Profondità in G	20
Larghezza in G	40
Numero di moduli portautensili	6
Guide di sicurezza	2 paio
Spessore del materiale	0,9 mm
Portata corpo interno dell'armadio	1000 kg
Angolo di apertura sportello	250 grado
Regolazione dell'altezza con passo	25 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Struttura armadio	Armadio base
Frontalini armadio	Porta battente in lamiera piena
Tipo di prodotto	Armadio per macchine CN

Accessori

Maniglia per GridLine Modello GP11 914226 GP11



Set di illuminazione Basic per armadi GridLine con Ante battenti Per altezza armadio 2000 mm	940501 2000
Modulo con boccole portautensili per larghezza armadio / armadietto 40G Per codoli utensili SK40	971570 SK40
Inserto in plastica Modello SK40	947390 SK40
Guide di sicurezza per moduli portautensili, coppia Per profondità armadio in G 20	971525 20